
     SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BVĐK HUYỆN  BỐ TRẠCH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

          Số:          /QĐ-BV                              Bố Trạch, ngày     tháng      năm 2016 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn Hội đồng khoa học kỹ thuật bệnh viện 

 
 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BỐ TRẠCH 

Căn cứ Quyết định số 291/QĐ-UBND ngày 12/01/2006 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Bình về việc thành lập  Bệnh viện đa khoa huyện. 

Căn cứ Quyết định số 3250/QĐ-UBND  ngày 27/12/2013 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Bình về việc điều động, bổ nhiệm Giám đốc Bệnh viện đa khoa 

huyện Bố Trạch; 

Căn cứ Quyết định 1895/1997/BYT-QĐ ngày 19/9/1997 của Bộ trưởng Bộ 

Y tế về việc ban hành Quy chế bệnh viện; 

  Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của giám đốc Bệnh viện đa khoa 

huyện Bố Trạch; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Nay kiện toàn Hội đồng khoa học kỹ thuật Bệnh viện đa khoa huyện 

Bố Trạch gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Quốc Lĩnh, Giám đốc bệnh viện, Chủ tịch Hội đồng; 

 2. Ông: Lê Chiêu Tú, Phó Giám đốc bệnh viện, PCT Hội đồng; 

 3. Ông: Nguyễn Văn Cao, Phó Giám đốc, PCT Hội đồng; 

 4. Ông: Hoàng Hữu Công, TP KHTH, Ủy viên - Thư Ký; 

 5. Ông: Lê Lượng Bình, Trưởng phòng TCHC, Ủy viên; 

 6. Ông: Lý Văn Chiến, Trưởng khoa Ngoại TH. Ủy viên; 

 7. Bà: Hoàng Thị Ánh Ngà, TP. Điều dưỡng, Ủy viên; 

 8. Bà: Phan Thị Tuyết Nhung, TK Dược, Ủy viên; 

 9. Bà:  Nguyễn Thị Lựu, TK Y học cổ truyền, Ủy viên; 

 10. Bà: Võ Thị Lài, Trưởng khoa Phụ sản, Ủy viên; 

 11. Bà: Nguyễn Thị Minh, Trưởng khoa Xét nghiệm, Ủy viên; 

 12. Bà: Hà Thị Bích Thủy, Trưởng phòng TCKT, Ủy viên. 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm  căn cứ các văn bản pháp luật liên quan để 

xây dựng Quy chế hoạt động, bản phân công nhiệm vụ của từng thành viên hội 

đồng trình Giám đốc phê duyệt. 



 Điều 3. Các khoa, phòng có liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC 
- Lãnh đạo BV; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT-TC. 

 

 

 

                                        Nguyễn Quốc Lĩnh 

 

 


